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Generado por: OCTAVIO

0.00

10,973,601.49

CARRETERA MOCTEZUMA-CUMPAS KM. 2.5

MOCTEZUMA, SONORA (634)342-96-00

10,550,295.99

9,020,127.36

320,505.98

1,209,662.65

USI020415U24

409,705.50

9,037,400.22

          OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :

Total de gastos y otras pérdidas:

9,404,280.80

943,807.23

9,404,280.80

0.00

8,460,473.57

0.00

8,460,473.57

0.00

06/04/2023

2022

              OTROS GASTOS

332,677.50

0.00

10,074,346.00

0.00

              SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

              AYUDAS SOCIALES

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

13,600.00

Jefe del departamento de recursos financieros

Dr. Juan Carlos Avilés Miranda

Rector

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA
Estado De Actividades

Del 01/01/2023 Al 31/03/2023

0.00

L.A.P Celia Durazo Montaño

Jefe de la unidad de administración y finanzas

*No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentación se revelan como Ingresos Financieros

CP. Ramón Octavio Montaño Figueroa

0.00

785,374.83 -1,569,320.69

10,520,222.89

              ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS, AMORTIZACIONES

          TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

              SERVICIOS PERSONALES

              MATERIALES Y SUMINISTROS

              SERVICIOS GENERALES

    INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

          INGRESOS DE GESTIÓN

2023

11,305,597.72

1,231,251.72

05:00

              PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 11,848.23

              OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

    GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

          GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Total de Ingresos y otros beneficios:

              INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

              INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE

               INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

          PARTICIPACIONES,APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUB

          SIDIOS Y OTRAS AYUDAS

              PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

          OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

931,959.00

2021

10,973,601.49

23,914.72

10,074,346.00

1,207,337.00

2022

10,520,222.89

10,185,265.39

2,280.00

0.00

11,305,597.72

0.00

13,600.00

268,942.87

878,922.30

2,280.00

332,677.50

409,705.50

I-03

58-AYF-P03-F03/REV.00


